
 

 

 
 

 
 
 

 
 

СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

Бр.09-1743/1 од 22.04.2021 година 

С К О П Ј Е 

 
 
 

ДО 

ЧЛЕНОВИТЕ НА СОВЕТОТ 

НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА 

 

 
Врз основа на член 58 став (1) од Деловникот на Советот на Општина Гази Баба 

(''Службен гласник на Општина Гази Баба'' бр.4/06 и 12/13), донесувам 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Ја свикувам Педесет и втората седница на Советот на Општина Гази Баба, за 
29.04.2021 година (четврток) со почеток во 13 часот. 

 
За работата на седницата го предлагам следниот:  

 
Д  Н  Е  В  Е  Н    Р  Е  Д 

 
1. Расправа по информација за постапка на подготовка на Предлог - Детални 

урбанистички планови за градска четврт С 17 Блок 02; градска четврт С 17 Блок 03 
и градска четврт С 17 Блок 04 - индустриски комплекс ''Железара''; 

2. Расправа по информација за текот на изработката на проектна документација за 
атмосферска канализација за улица ''Сава Михајлов''; 

3. Расправа по информација за текот на изработката на проектна документација за 
фекална канализација за улица ''Сава Михајлов''; 

4. Расправа по информација за текот на изградбата на атмосферска канализација за 
улица ''Трајко Китанчев'' и улица ''Сава Михајлов'' во населено место Јане 
Сандански; 

5. Расправа по информација за текот на изградбата на други тротоари и пешачки 
површини, по приоритетна листа на членови на советот на Општина Гази Баба;  

6. Предлог - Одлука за ослободување од плаќање на надоместок за уредување на 
градежното земјиште, за изградба на објекти на ГП 1.16.2, ГП 1.16.3, ГП 1.16.4 и ГП 
1.16.5, дефинирани со Архитектонско - урбанистички проект за комплекс СКОПЈЕ 
ЕАСТ ГАТЕ СЕГ - Скопје во градежна парцела бр.1.16 со основна класа на намена 
Б2 - Големи трговски единици, од измена и дополна на детален урбанистички план 
за градска четврт ЦС 09, Општина Гази Баба - Скопје, заверена под број 28-
3/887/13; и 

7. Советнички прашања. 
 

         ПРЕТСЕДАТЕЛ 
НА СОВЕТ НА ОПШТИНА ГАЗИ БАБА, 

Тони Бојковски, с.р. 


